
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 1 회 일반회계 상하수도사업소 ~ 상하수도사업소

부서: 상하수도사업소
정책: 마을급수시설 유지관리
단위: 상수도 시설관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

상하수도사업소 32,032,158 26,357,690 5,674,468

국         15,566,000 11,572,000 3,994,000

균          3,107,550 2,366,100 741,450

도            504,000 423,000 81,000

군         12,854,608 11,996,590 858,018

마을급수시설 유지관리 4,921,704 3,302,804 1,618,900

균          1,793,550 1,052,100 741,450

도             26,000 30,000 △4,000

군          3,102,154 2,220,704 881,450

상수도 시설관리 256,000 260,000 △4,000

도             26,000 30,000 △4,000

군            230,000 230,000 0

상수도 유지관리 96,000 100,000 △4,000

도             26,000 30,000 △4,000

군             70,000 70,000 0

307 민간이전 96,000 100,000 △4,000

도             26,000 30,000 △4,000

군             70,000 70,000 0

05 민간위탁금 96,000 100,000 △4,000

  ○도비보조사업                96,000            100,000          △4,000

    ―마을상수도 유지관리 위탁                96,000            100,000          △4,000  96,000,000원

도             26,000 30,000 △4,000

군             70,000 70,000 0

상수도 시설개선 3,677,640 2,054,740 1,622,900

균          1,113,550 372,100 741,450

군          2,564,090 1,682,640 881,450

마을상수도 유지보수사업 1,450,540 1,310,540 140,000

401 시설비및부대비 1,447,540 1,307,540 140,000

01 시설비 1,440,700 1,300,700 140,000

  ○남계.청계서원 상수도시설 정비사업
              100,000                  0          100,000

  ○상하수도사업소 임시사무실 지붕설치공사
               20,000                  0           20,000

  ○상하수도사업소 임시사무실 환경개선공사
               20,000                  0           20,000

      100,000,000원

      20,000,000원

      20,000,000원

상수도 시설개선 2,227,100 744,200 1,482,900

균          1,113,550 372,100 741,450

군          1,113,550 372,100 741,450

401 시설비및부대비 2,227,100 744,200 1,482,900

균          1,113,550 372,100 741,450

군          1,113,550 372,100 741,450

01 시설비 2,219,078 739,540 1,479,538

  ○균특회계사업             2,219,078            739,540        1,479,538

    ―농어촌마을상수도개선             2,219,078            739,540        1,479,538  2,219,078,000원

균          1,113,550 372,100 741,450
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부서: 상하수도사업소
정책: 마을급수시설 유지관리
단위: 상수도 시설개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군          1,105,528 367,440 738,088

03 시설부대비 8,022 4,660 3,362

  ○균특회계사업                 8,022              4,660            3,362

    ―농어촌마을상수도개선                 8,022              4,660            3,362  8,022,000원

청사운영 1,363,440 1,363,440 0

효율적인청사관리 1,363,440 1,363,440 0

상하수도사업소청사건립 1,363,440 1,363,440 0

401 시설비및부대비 1,363,440 1,363,440 0

01 시설비 1,358,760 1,300,000 58,760

  ○상하수도사업소 청사 건립             1,358,760          1,300,000           58,760  1,358,760,000원

02 감리비 0 58,760 △58,760

  ○상하수도사업소 청사 건립(건축.토목)                     0             58,760         △58,760  0원

지방상수도의 맑은물 안정적 공급 6,858,580 6,962,520 △103,940

균          1,314,000 1,314,000 0

군          5,544,580 5,648,520 △103,940

지방상수도 개발 6,858,580 6,962,520 △103,940

균          1,314,000 1,314,000 0

군          5,544,580 5,648,520 △103,940

농어촌생활용수개발 4,339,790 4,326,730 13,060

균          1,314,000 1,314,000 0

군          3,025,790 3,012,730 13,060

401 시설비및부대비 4,339,790 4,326,730 13,060

균          1,314,000 1,314,000 0

군          3,025,790 3,012,730 13,060

01 시설비 4,113,060 4,100,000 13,060

  ○균특회계사업             4,113,060          4,100,000           13,060

    ―농어촌생활용수개발(서상상수도)
            4,113,060          4,100,000           13,060        4,113,060,000원

균          1,314,000 1,314,000 0

군          2,799,060 2,786,000 13,060

함양지방상수도 대체수원 개발 0 117,000 △117,000

401 시설비및부대비 0 117,000 △117,000

01 시설비 0 117,000 △117,000

  ○함양지방상수도 대체수원 (실시설계비)                     0            117,000        △117,000  0원

공공 하수처리시설 설치 18,813,890 14,649,890 4,164,000

국         15,566,000 11,572,000 3,994,000

도            478,000 393,000 85,000

군          2,769,890 2,684,890 85,000

하수처리시설 설치 18,813,890 14,649,890 4,164,000

국         15,566,000 11,572,000 3,994,000

도            478,000 393,000 85,000

군          2,769,890 2,684,890 85,000

댐상류 하수도시설 확충 15,570,000 11,406,000 4,164,000
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부서: 상하수도사업소
정책: 공공 하수처리시설 설치
단위: 하수처리시설 설치 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국         14,591,000 10,597,000 3,994,000

도            394,000 309,000 85,000

군            585,000 500,000 85,000

403 자치단체등자본이전 15,570,000 11,406,000 4,164,000

국         14,591,000 10,597,000 3,994,000

도            394,000 309,000 85,000

군            585,000 500,000 85,000

02 공기관등에대한대행사업비 15,570,000 11,406,000 4,164,000

  ○국고보조사업            15,570,000         11,406,000        4,164,000

    ―댐상류하수도시설확충(29개소)
           15,570,000         11,406,000        4,164,000        15,570,000,000원

국         14,591,000 10,597,000 3,994,000

도            394,000 309,000 85,000

군            585,000 500,000 85,000

행정운영경비(상하수도사업소) 74,544 79,036 △4,492

기본경비 69,584 74,076 △4,492

기본경비 69,584 74,076 △4,492

201 일반운영비 44,624 49,116 △4,492

01 사무관리비 40,424 44,916 △4,492

  ○부서총액                21,108             25,600          △4,492  21,108,000원
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